- 1 -

临沧市临翔区文化和旅游局

关于全力做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控

工作暂停文化娱乐场所及旅游企业经营活动的

紧急通知

各文化市场经营单位、各旅游企业，各乡（镇、街道）：

按照《云南省人民政府办公厅关于切实加强新型冠状病毒感染

肺炎疫情防控工作的通知》文件中关于“要采取管制措施减少公共

聚集活动，停止存在明显交叉风险的公共聚集活动”和上级部门的

相关要求，为全力做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，有效

切断病毒传播途径，坚决遏制疫情蔓延势头，确保全区人民群众生

命安全和身体健康，现将暂停全区文化娱乐场所经营活动有关事项

紧急通知如下：

一、即日起，全区公共文化场馆（包括乡镇文化站）、大型演

艺场所、歌舞娱乐场所、游戏游艺场所、互联网上网服务营业场所

等暂停所有营业活动。

二、即日起，全区旅行社及在线旅游企业暂停经营团队及“机

票+酒店”旅游产品。

三、已出行的旅游团队，可按合同约定继续完成行程，行程中，

- 2 -

密切关注游客身体状况，做好健康防护。

各文化市场经营单位、各旅游企业及各乡（镇、街道）要深刻

认识此项工作的重要性，服从全区大局，及时贯彻执行。

特此通知。

临沧市临翔区文化和旅游局

2020 年 1 月 25 日